
     V Praze 5. 5. 2017 

 

Vážení obchodní přátelé, 

 

uveřejňuji vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce v otevřeném podlimitním řízení: 

„Splašková kanalizace a ČOV Drhovy“, které vypisuje Obec Drhovy, Drhovy 65, 263 01 Dobříš, 

IČ: 00242161, evidenční číslo zakázky: Z2017-009318. 

 

Dotaz č. 8: 

Ve výkazu výměr ČOV jsou položky ve kterých je nutné ocenit uzavírací armatury (předpokládáme 

nožová šoupátka), u kterých je uveden materiál ocel tř. 17.  

Požaduje zadavatel soutěže celonerezové provedení nebo stačí dodat armatury pouze s nerezovým 

nožem? 

Odpověď:  

V případě nožových šoupátek je uzavírací deska a vřeteno z nerezové oceli, těleso šoupátka je z šedé 

litiny s ochrannou epoxidovou vrstvou. V případě  hradítek a stavítek je provedení celonerezové. 

 

Dotaz č. 9: 

Ve výkazu výměr ČOV je následující položka: 

24 R-24 

Uzavírací armatura s ovládáním pro potrubí DN 300, PN 10. 

Mat.: ocel tř. 1.4301 
ks 1 

Požaduje zadavatel soutěže celonerezové provedení nebo stačí dodat armaturu pouze s nerezovým 

nožem? Jaké máme dle zadavatele ocenit ovládání - ruční nebo s elektropohonem? 

Odpověď:  

Jedná se o uzavírací hradítko v celonerezovém provedení s ručním ovládáním. 

 

Dotaz č. 10: 

Ve výkresu D.2.1.1.4 Půdorys technologie ČOV je zakresleno uzavírací hradítko (UH) mezi AN1 a DN. 

Ve výkazu výměr jsme jej nenašli.  

Může zadavatel doplnit, v jaké položce jej máme ocenit? 

Odpověď:  

Jedná se o uzavírací hradítko v celonerezovém provedení s ručním ovládáním uvedené v položce 24. 

 

Dotaz č. 11: 

Ve výkazu výměr ČOV je následující položka: 

51 

R-

51 

Protihlukový kryt pro sání a odvod vzduchu z 

dmychárny. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, povrchová 

úprava  

ks 2 

 

Může zadavatel doplnit výkres protihlukového krytu, případně alespoň odhadovanou hmotnost krytu? 

Jaká má být povrchová úprava, když je požadováno nerezové provedení?  

 

Odpověď:  

Hmotnost protihlukového krytu je 16 kg, povrchová úprava je syntetický nátěr. 

 



Dotaz č. 12: 

Ve výkazu výměr ČOV je následující položka: 

52 

R-

52 

Ventilátor řízený termostatem (230 V, Pi=0,11Kw, 

I=0,48 A). Mat.: litina, ocel 
ks 1 

Může zadavatel doplnit požadovaný výkon ventilátoru nebo může být osazen jakýkoliv ventilátor s výše 

uvedenými parametry? 

Odpověď:  

Platí parametry uvedené v položce + výkon ventilátoru 950 m3/hod. 

 

Dotaz č. 13: 

Ve výkazu výměr ČOV je následující položky: 

12 

R-

12 

Spojný registr pro nátok odp. vod do česlí - DN80. 

Mat.: ocel tř. 17. - 1.4301 
ks 1 

58 
R-

58 
Rozvaděč vzduchu v AN1. Mat.: ocel tř. 1.4301 ks 2 

Může zadavatel doplnit výkresy spojného registru a rozvaděče vzduchu, případně alespoň odhadovanou 

hmotnost těchto prvků? 

Odpověď:  

Hmotnost výrobku v položce R-12 je 62 kg a v položce R-58 je 24 kg. 

 

Dotaz č. 14: 

Ve výkazu výměr PS 02-1 Technologická část ČS 1 je následující položka: 

39 M inf.01 Celkem dodávka kpl 1,000 

Může zadavatel doplnit, co máme v této položce ocenit, když je uvedeno v popisu položky jen „celkem 

dodávka“? 

Odpověď:  

Jedná se o pomocnou položku chybně přenesenou z kontrolního rozpočtu provozního souboru. 

V soupisu prací musí být oceněna nulovou cenou. 

 

Dotaz č. 15: 

Ve výkazu výměr PS 02-2 Technologická část ČS 2 je následující položka: 

39 M inf.02 Celkem dodávka kpl 1,000 

 PP  Dopravné   

Dopravné se oceňuje v položce č. 38. Může zadavatel doplnit, co máme v této položce ocenit, když je 

uvedeno v popisu položky jen „celkem dodávka“? 

Odpověď:  

Jedná se o pomocnou položku chybně přenesenou z kontrolního rozpočtu provozního souboru. 

V soupisu prací musí být oceněna nulovou cenou. Dopravné se oceňuje v položce č. 38. 

 

Dotaz č. 16: 

V strojně-technologické části je dost nejasností. Může zadavatel prodloužit termín předání nabídek? 

 



Odpověď: 

Zadavatel nebude prodlužovat termín pro podání nabídek. Účastníci mají dostatek času k tomu, aby 

mohli zpracovat a předložit zadavateli nabídku. 

 

 

 

S pozdravem 

       

 

 

 

………………………………………………… 

Ing. Lucie Sýkorová 

ACCON managers & partners, s.r.o. 

        z pověření zadavatele – pověřená osoba 


		2017-05-04T14:45:08+0000
	 (Licence: Martin Vidourek)
	Not specified




